Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves 20/07/2023

Graficos da Ouvidoria

Data inicial: 01/10/2022 , Data final: 30/12/2022

Quantidade de Manifestacoes
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Origem das Manifestacoes

[l Site Publico 100,00%
Total: 100,00%

Site Publico
100,00%
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Solicitagao
38,10%

Reclamacéao

Solicitacoes por tipo

16,67%

Denuncia

[ 42,86%

Duvidas

2,38%

B Denuncia 42,86%
Duvidas 2,38%
B Reclamagido 16,67%
B Solicitagcdo 38,10%
Total: 100,00%

Pagina 3 de 7




45

40

35

30

25

20

15

10

Solicitacoes por Assunto

Administragao Geral
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Solicitacoes por secretaria

Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves
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Avaliacao de Atendimento
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